

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ปร.4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				121,550.97		29,950.00	151,500.97	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	81.00	กก.	34.58	2,800.98	-	-	2,800.98	
2.8	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	400.00	เมตร	66.98	26,792.00	20.00	8,000.00	34,792.00	
3	งานไม้แบบ								
3.1	งานไม้แบบ(ใช้ 25%)	41.50	ลบ.ฟ.	400.00	16,600.00	-	-	16,600.00	
3.2	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	182.20	ตร.ม.	-	-	133.00	24,232.60	24,232.60	
3.3	ตะปู	45.55	กก.	40.66	1,852.06	-	-	1,852.06	
3.4	ไม้คร่า (คิด 30% ของไม้แบบ)	12.40	ลบ.ฟ.	400.00	4,960.00	-	-	4,960.00	
	รวม				174,556.01		62,182.60	236,738.61	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ กรรมการ
2. นางวีณา ดีสุข กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ